EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO No. 003/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

SENADOR SÁ – CE.

ERRATA 001/2020

A Comissão Deliberativa do Concurso Público 003/2020, neste ato representado pelo seu Presidente,

Ilmo. Sr. Antonio Gleucimar de Sousa, no uso de suas atribuições legais, divulga ERRATA DO

CRONOGRAMA DO ADITIVO 001/2020 do Edital No. 003/2020 do Concurso Público, conforme segue:

Onde se lê:

Art. 2º. A Prova Objetiva será adiada com aplicação no dia 13 DE SETEMBRO DE 2020.

Leia-se:

Art. 2º. A Prova Objetiva será adiada com aplicação no dia 04 DE OUTUBRO DE 2020.

Onde se lê:

Art. 3º. Retifica-se o ANEXO II – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES, passando a figurar como segue:

CRONOGRAMA
EVENTO DIA(s) LOCAL INFORMAÇÃO

PERÍODO DE

INSCRIÇÕES GERAIS,
INCLUINDO

INSCRIÇÕES PARA AS
VAGAS PCD - (Pessoas

com Deficiência) e
ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

14 DE JULHO DE 2020

A
04 DE AGOSTO DE

2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

Telefones:
(85) 3535.3545 /

3535.3548

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

DIVULGAÇÃO

PRELIMINAR DO
DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES NAS

VAGAS
DE PCD - (Pessoas com
Deficiência) e ISENÇÂO

DA TAXA DA INSCRIÇÃO

07 DE AGOSTO DE
2020

SITE INGETI:
http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

RECEBIMENTO DE

RECURSOS

08 DE AGOSTO DE

2020
A

11 DE AGOSTO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

Área do Candidato/Recursos

http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/

DIVULGAÇÃO FINAL  DO

DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES NAS

VAGAS
DE PCD - (Pessoas com
Deficiência) e ISENÇÂO

DA TAXA DA INSCRIÇÃO

17 DE AGOSTO DE
2020

SITE INGETI:
http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

PRAZO FINAL

PAGAMENTO DAS
TAXAS DE INSCRIÇÕES

21 DE AGOSTO DE
2020

-

-

DIVULGAÇÃO DA LISTA

DE INSCRIÇÕES
DEFERIDAS

28 DE AGOSTO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

DIVULGAÇÃO DOS

LOCAIS, DIA E HORARIO
DAS PROVA

28 DE AGOSTO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

PROVA ESCRITA

13 DE SETEMBRO DE

2020

A SER DIVULGADO

Site Ingeti: http://www.ingeti.org.br/

DIVULGAÇÃO DO
GABARITO

16 DE SETEMBRO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

RECURSO AO
GABARITO

17 DE SETEMBRO DE

2020
A

21 DE SETEMBRO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

RESULTADO FINAL DO

GABARITO

25 DE SETEMBRO DE

2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

RESULTADO
PRELIMINAR - PROVA

02 DE OUTUBRO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

RECURSO A PROVA

03 DE OUTUBRO DE

2020
A

07 DE OUTUBRO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/

RESULTADO FINAL

PROVA

14 DE OUTUBRO DE

2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

Leia-se:

CRONOGRAMA
EVENTO DIA(s) LOCAL INFORMAÇÃO

PERÍODO DE

INSCRIÇÕES GERAIS,
INCLUINDO

INSCRIÇÕES PARA AS
VAGAS PCD - (Pessoas

com Deficiência) e
ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

14 DE JULHO DE 2020

A
04 DE AGOSTO DE

2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

Telefones:
(85) 3535.3545 /

3535.3548

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

DIVULGAÇÃO

PRELIMINAR DO
DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES NAS

VAGAS
DE PCD - (Pessoas com
Deficiência) e ISENÇÂO

DA TAXA DA INSCRIÇÃO

07 DE AGOSTO DE
2020

SITE INGETI:
http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

RECEBIMENTO DE

RECURSOS

08 DE AGOSTO DE

2020
A

11 DE AGOSTO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

Área do Candidato/Recursos

DIVULGAÇÃO FINAL  DO

DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES NAS

VAGAS
DE PCD - (Pessoas com
Deficiência) e ISENÇÂO

DA TAXA DA INSCRIÇÃO

17 DE AGOSTO DE
2020

SITE INGETI:
http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

PRAZO FINAL

PAGAMENTO DAS
TAXAS DE INSCRIÇÕES

21 DE AGOSTO DE
2020

-

-

DIVULGAÇÃO DA LISTA

DE INSCRIÇÕES
DEFERIDAS

28 DE AGOSTO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

DIVULGAÇÃO DOS

LOCAIS, DIA E HORARIO

28 DE AGOSTO DE

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/

DAS PROVA  2020

PROVA ESCRITA

04 DE OUTUBRO DE

2020

A SER DIVULGADO

Site Ingeti: http://www.ingeti.org.br/

DIVULGAÇÃO DO
GABARITO

07 DE OUTUBRO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

RECURSO AO
GABARITO

08 DE OUTUBRO DE

2020
A

11 DE OUTUBRO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

RESULTADO FINAL DO

GABARITO

14 DE OUTUBRO DE

2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

RESULTADO
PRELIMINAR - PROVA

23 DE OUTUBRO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

RECURSO A PROVA

24 DE OUTUBRO DE

2020
A

27 DE OUTUBRO DE
2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

RESULTADO FINAL

PROVA

09 DE NOVEMBRO DE

2020

SITE INGETI:

http://www.ingeti.org.br/

SITE INGETI: http://www.ingeti.org.br/

ANTONIO GLEUCIMAR DE SOUSA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DELIBERATIVA

http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/
http://www.ingeti.org.br/